Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES, Prefeito de Santo Antônio do

Aracanguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos do processo nº

968/2019, e diante do resultado apresentado pelo pregoeiro, HOMOLOGO, para todos os efeitos

previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 021/2019,

promovido para “Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de equipamentos de

informática para diversos departamentos desta prefeitura, para o período de 12 meses”, as

seguintes empresas: MBM - DISTR. DE INF. E ELETRONICO LTDA., adjudicatária do item: 02,

perfazendo um total de R$ 2.214,00 (dois mil e duzentos e quatorze reais); MARICE BARROS

PATRIZZI 45363244888., adjudicatária dos itens: 03 e 04, perfazendo um total de R$ 9.939,60 (nove

mil, novecentos e trinta e nove reais e sessenta centavos); DAVID MARLLON QUEIROZ NETO

95784942115., adjudicatária do item: 06, perfazendo um total de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) e

GDAI IND E COM ELETRONICOS EIRELI., adjudicatária do item: 01, perfazendo um total de R$

47.200,00 (quarenta e sete mil e duzentos reais). Autorizo a despesa e a lavratura das respectivas Atas

de Registro de Preços.

Santo Antônio do Aracanguá, 05 de Julho de 2019.

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES
Prefeito